



MUNICÍPIO DO RIO GRANDE

Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 426 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2642
codigoCliente: 2642 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 426 cotaCredenciamento: 0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa Eletrônica
70/2024
Processo Administrativo: 335/2024
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MUNICÍPIO DO RIO GRANDE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 2032						
Órgão: 14 - SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE MOBILIDADE, ACESSIBILIDADE E SEGURANÇA						
Unidade: 3 - COMPLEXO DE PLANEJ. DE MOBILIDADE URBANA E ACESSIBILIDADE						
Ação: 1684 - INFRAESTRUTURA DE MOBILIDADE E ACESSIBILIDADE						
Elemento: 33390302400000000000 - Material para manutencao de bens imoveis / instalações						
Vínculo: 7521109 - Recursos Vinculados ao Trânsito - Multas de Trânsito						
Fornecedor: 3299 - 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA SILVA						
Sem Lote						
Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	SACO CIMENTO 50 KG	UN	Cimento P	150	R\$47,49	R\$7.123,50
Total do Fornecedor:						R\$7.123,50
Fornecedor: 1235281 - LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA						
Sem Lote						
Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
5	GARFO PARA PINTURA	UN	rm 23cm	100	R\$5,80	R\$580,00
6	ROLO DE LÃ P/PINTURA 15CM	UN	rm 15cm	100	R\$9,80	R\$980,00
17	ROLO PINTURA 5CM	UN	rm 5cm	50	R\$7,20	R\$360,00
18	ROLO DE LA 23CM	UN	rm 23cm	100	R\$12,50	R\$1.250,00
19	ROLO DE LA TAM.9CM	UN	rm 9cm	100	R\$8,10	R\$810,00
Total do Fornecedor:						R\$3.980,00
Total do Adjudicado para o Recurso:						R\$11.103,50

3299 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA SILVA					
Sem Lote					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO CIMENTO 50 KG	UN	150,00	R\$47,49	R\$7.123,50
			Total do Fornecedor:		R\$7.123,50
1235281 LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA					
Sem Lote					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	GARFO PARA PINTURA	UN	100,00	R\$5,80	R\$580,00
6	ROLO DE LÃ P/PINTURA 15CM	UN	100,00	R\$9,80	R\$980,00
17	ROLO PINTURA 5CM	UN	50,00	R\$7,20	R\$360,00
18	ROLO DE LA 23CM	UN	100,00	R\$12,50	R\$1.250,00
19	ROLO DE LA TAM.9CM	UN	100,00	R\$8,10	R\$810,00
			Total do Fornecedor:		R\$3.980,00
Total Geral:					R\$11.103,50